1

Educação Superior Processo Seletivo Programa de Bolsas Universitárias do Estado de Santa
Catarina UNIEDU Edital nº 002/2020, de 26 de setembro de 2020

RELAÇÃO FINAL CANDIDATOS SELECIONADOS UNIEDU 2020.1

A Campanha Nacional de Escolas da Comunidade, pessoa jurídica de direito privado,
mantenedora da Faculdade CNEC Itajaí com sede na Rua Alfredo Trompovisk, 153, Bairro Vila
Operária, Itajaí/SC – CEP 88.303-140, inscrita no CNPJ sob o n° 33.621.384/0045-30, através
do seu Diretor João Batista Hammes, e com base no que dispõe as Leis Complementares nº
281 de 20/01/05, nº 407 de 25/01/2008 e decreto nº 470, de 17 de fevereiro de 2020 e
legislação correlatas em vigor da Constituição do Estado de Santa Catarina, RESOLVE tornar
público a RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA BOLSA DE ESTUDO E
BOLSA DE PESQUISA UNIEDU DO ARTIGO 170 e 171 PARA O ANO DE 2020.2, conforme pré-
requisitos estabelecidos em Edital.

a) Os candidatos selecionados deverão assinar o Contrato de Financiamento Estudantil – CAFE

acessando o sistema de cadastro UNIEDU;
b) Assinar os recibos referentes as parcelas dos meses de julho a setembro de 2020 acessando o

sistema de cadastro UNIEDU;
c) Participar da reunião com os gestores dos projetos socioeducativos no dia 21/09/2020 às 19h

através de vídeo conferência. Na ocasião, será apresentado o Termo de Adesão ao projeto
socioeducativo para cumprimento das 20 horas semestrais (contrapartida exigida em lei) aos
beneficiados com bolsa de estudo dos artigos 170.

CPF Nome Curso TIPO BOLSA %

064.755.999-48 JEFFERSON LUDWIG MACEDO ENGENHARIA CÍVIL 170 - ESTUDO 80

081.676.749-16 MARIA LUIZA LEGAL PEDAGOGIA                                                     170 - ESTUDO 80

Itajaí, 18 de setembro de 2020.